
Совет народных депутатов 
Ннжнедевнцкого муниципального района 

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2012 № 26
с. Нижнедевицк

Об утверждении схемы 
территориального планирования 
Нижнедевицкого муниципального района

В целях создания условий для устойчивого развития Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области, руководствуясь 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», законодательством Воронежской 
области, Уставом муниципального района, Совет народных депутатов 
Нижнедевицкого муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить схему территориального планирования Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области (Том I прилагается).

2 Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию).

дня его официального 

А.А. Баркалов

3. Данное решение
опубликования (обнародовани.

Глава муниципального райо

в с т у п ^ и в ч?силу со

so. ло


